
- 1 -  10/2019 Copyright © 2019, Fast ČR, a.s.

CZ  Osobní fitness váha Bluetooth
Návod k použití v originálním jazyce

SBS 8000BK



- 2 -  10/2019 Copyright © 2019, Fast ČR, a.s.



- 3 -  10/2019 Copyright © 2019, Fast ČR, a.s.

CZ
Osobní fitness 
váha Bluetooth 
Návod k použití

B E Z P E Č N O S T N Í  P O K Y N Y 
A DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ

 ■ Před použitím tohoto spotře-
biče se prosím seznamte s ná-
vodem k  jeho obsluze, a  to 
i v případě, že jste již obezná-
meni s používáním spotřebi-
čů podobného typu. Spotře-
bič používejte pouze tak, jak 
je popsáno v  tomto návodu 
k  použití. Návod uschovejte 
pro případ další potřeby. 

 ■ Minimálně po dobu trvání zá-
konného práva z vadného pl-
nění, případně záruky za jakost 
doporučujeme uschovat ori-
ginální přepravní karton, ba-
licí materiál, pokladní doklad 
a potvrzení o rozsahu odpo-
vědnosti prodávajícího nebo 
záruční list. V případě přepravy 
doporučujeme zabalit spotře-
bič opět do originální krabice 
od výrobce.

 ■ Spotřebič je určen pro použi-
tí v  domácnosti, kancelářích 
a podobných prostorách. Ne-
používejte jej pro komerční, 
lékařské nebo jiné účely.

 ■ Tento spotřebič mohou po-
užívat děti a osoby se sníže-
nými fyzickými, smyslovými 
nebo mentálními schopnost-
mi nebo s nedostatkem zku-
šeností a znalostí, pokud jsou 
pod dozorem.

 ■ Děti by měly být pod dozorem, 
aby se zajistilo, že si se spotře-
bičem nebudou hrát. 

 ■ Spotřebič nepoužívejte venku, 
neumísťujte jej na nestabilní 
povrchy nebo do blízkosti ote-
vřeného ohně a jiných zdrojů 
tepla. 

 ■ Spotřebič nevystavujte přímé-
mu slunečnímu záření nebo 
vysoké vlhkosti a nepoužívejte 
jej v nadměrně prašném pro-
středí.

 ■ Dbejte na to, aby byl spotřebič 
umístěn na rovném, hladkém, 
tvrdém a stabilním povrchu. To 
platí zejména při použití spo-
třebiče. Jinak může dojít k ne-
přesnostem ve vážení. 

 ■ Spotřebič nepoužívejte v do-
sahu silného elektromagnetic-
kého pole.

 ■ Než vstoupíte na vážicí plochu, 
ujistěte se, že její povrch není 
vlhký a že nemáte mokrá cho-
didla. V opačném případě hro-
zí nebezpečí uklouznutí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


